
 
Oggetto: attribuzione funzioni di Direttore di Dipartimento 

 

 

Decreto n. 3284              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 7772 del 
24.10.1996 e pubblicato sul n.183 Supplemento Ordinario alla G.U. n. 255  
del 30 10.1996 ed, in particolare, gli artt. 47 e 49; 

VISTO il D.R. n. 3481 del 23.10.2015, con cui, il prof. Domenico Otranto, è stato 
nominato Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria, per il triennio 
accademico 2015-2018; 

VISTO il D.R. n. 4174 del 10.12.2015, con cui, il prof. Nicola Decaro, per il citato 
triennio accademico, è stato legittimato a sostituire il Direttore del 
Dipartimento in parola, in caso di assenza o temporaneo impedimento non 
superiori a tre mesi consecutivi; 

VISTA la nota, pervenuta a mezzo e-mail, con cui il prof. Otranto ha comunicato che 
“…dal 5 al 13 ottobre 2018 il sottoscritto…ed il prof…Decaro, rispettivamente 
Direttore e Vice Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria si 
recheranno in Iran per attività scientifica e istituzionale nell’ambito degli 
accordi tra l’Ateneo di Bari e le Università iraniane. 

 Si rende pertanto necessario attribuire, per il suddetto periodo, le funzioni di 
Direttore pro-tempore al prof. Canio Buonavoglia, decano dei professori di I 
fascia…”;  

RAVVISATA quindi, la necessità di attribuire al decano dei professori di ruolo di I fascia 
del Dipartimento di che trattasi, le funzioni di Direttore, per il periodo di cui 
sopra, al fine di assicurare il corretto funzionamento della Struttura; 

VERIFICATO che il prof. Canio Buonavoglia risulta essere il decano fra i professori di ruolo 
di I fascia a tempo pieno del Dipartimento di Medicina Veterinaria; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento, al prof. Canio BUONAVOGLIA, decano dei 
professori di ruolo di I fascia a tempo pieno, sono attribuite le funzioni di Direttore del 
Dipartimento di Medicina Veterinaria, fino e non oltre il 13 ottobre 2018. 
 
 
Bari, lì 5.10.2018 

F.TO IL RETTORE 


